

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.08.11.01
DATA DE ABERTURA: dia 23 de Agosto de 2017



A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ :10.616.533/0001-56 e Inscrição Estadual: 06.374.321-3

Endereço completo: R CAP. JOAQUIM LOURENCO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Banco do Brasil Agência N.º:1157-6 Conta Corrente n.º 24.135-0

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto, Brasileiro , casado , comerciante , portador do

RG:2006098104578 e CPF:017.621.603-07 , residente a Rua Capitão Joaquim Lourenço n°531 Centro Tiangua -Ce.

Fone :(88) 3212-9395

OBJETO: Aquisição de Material Esportivo para atender as Necessidades das Unidades Administrativas do Município de Ganja-Ce

Apresentamos a V.Sas. Nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global de R\$330.004,00 (Trezentos trinta mil e quatro reais.), conforme tabela que segue:

Folha de Preços Propostos

LOTE 01-MATERIAIS P/ ARBITRAGEM

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND. | QUANT TOTAL | VLR UNITÁRIO | VLR TOTAL |
|------------------------|--|-------------------------------------|------|-------------|--------------|--------------|
| 1 | APITO PRATICO DE PLASTICO NAO TOXICO C/BICO REVESTIDO DE SILICONE RECOMENDADO PARA TREINADOR, ÁRBITROS, PROFESSORES DE EDUCAÇÃO FÍSICA E OUTRAS ATIVIDADES TIPO FOX 40 CLASSIC, NA COR COR PRETO OU AMARELO, PESO 17G. MED: 5.5X5X2. 5CM | ROCHETE | UNID | 30 | R\$ 19,00 | R\$ 570,00 |
| | Valor unitário R\$: | Dezenove Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Quinhentos Setenta Reais | | | | |
| 2 | CARTAO PROFISSIONAL'MED. 8CM DE LARGURA POR 11,4CM DE ALTURA, NA COR VERMELHO | ZONA LIVRE | UNID | 10 | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 |
| | Valor unitário R\$: | Dez Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Cento e Reais | | | | |
| | CRONOMETRO DIGITAL, COMPOSIÇÃO PLASTICO. C/ALIMENTAÇÃO DE 01 BATERIA, C/RELÓGIO, MEM DE 20 VOLTAS. C/TIME CALCULO DE VELOCIDADE, LUZ. RESISTENTE ÀGUA | VOLLO | UNID | 8 | R\$ 36,00 | R\$ 288,00 |
| | Valor unitário R\$: | Trinta Seis Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Duzentos Oitenta Oito Reais | | | | |
| 4 | PLACAR DE MESA , EM PVC RIGIDO MARCAÇÃO 7 SETS DE 31 PONTOS, GENERO UNISSEX, INDICADO PARA JOGO. | VOLLO | UNID | 4 | R\$ 440,00 | R\$ 1.760,00 |
| | Valor unitário R\$: | Quatrocentos Quarenta Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Um Mil Setecentos Sessenta Reais | | | | |
| 5 | BANDERINHAS EM TECIDO E CABO DE MADEIRA OU PLASTICO PARA ARBITRO | IMP | UNID | 10 | R\$ 61,00 | R\$ 610,00 |
| | Valor unitário R\$: | Sessenta Um Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Seiscentos Dez Reais | | | | |
| VALOR TOTAL DO LOTE 01 | | Três Mil Trezentos Vinte Oito Reais | | | | R\$ 3.328,00 |

LOTE 02- JOGOS ESPORTIVOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND. | QUANT TOTAL | VLR UNITÁRIO | VLR TOTAL |
|------|--|---------|------|-------------|--------------|--------------|
| 1 | JOGO DE DAMA TABULEIRO MED. 50X50CM A CASA MEDE 5X5CM, AS PEDAS MEDE. 3X0,6CM SENDO 12 PRETAS E AS BRANCAS EM POLIESTER. | XALINGO | UNID | 20 | R\$ 92,00 | R\$ 1.840,00 |

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND. | QUANT TOTAL | VLR UNITÁRIO | VLR TOTAL |
|------------------------|---|--|------|-------------|--------------|---------------|
| | Valor unitário R\$: | Noventa Dois Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Um Mil Oitocentos Quarenta Reais | | | | |
| 2 | JOGO DE DOMINÓ EM OSSO C/28 PEDAS | ZONA LIVRE | UNID | 20 | R\$ 41,00 | R\$ 820,00 |
| | Valor unitário R\$: | Quarenta Um Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Oitocentos Vinte Reais | | | | |
| 3 | JOGO DE XADREZ TABULEIRO DE MADEIRA. CASAS C/5X5CM, C/ MEDIDAS DO TABULEIRO DE 47,5X47,5X1,5CM, ACOMPANHADO DE 12 PEÇAS | XALINGO | UNID | 20 | R\$ 102,00 | R\$ 2.040,00 |
| | Valor unitário R\$: | Cento e Dois Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Dois Mil Quarenta Reais | | | | |
| 4 | MESA DE SINUCA MEDINDO 1,90 X 120. COM FICHEIRO, C/ GAVETAS, 4 TACOS E KIT DE GIZ E JOGO DE BOLAS | PROCOPIO | UNID | 3 | R\$ 2.650,00 | R\$ 7.950,00 |
| | Valor unitário R\$: | Dois Mil Seiscentos Cinquenta Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Sete Mil Novecentos Cinquenta Reais | | | | |
| | MESA DE PING PONG,DESSMONTAVEL COM MEDIDAS OFICIAIS, TAMPO EM MDF COM 15MM ESPESSURA, ACABAMENTO EM MASSA E PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATORIAS BRANCAS PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRAVEIS, COM KIT DE RAQUETES , BOLAS E SUPORTE PARA REDE E UMA REDE DE NYLON | KLOF | UNID | 3 | R\$ 1.400,00 | R\$ 4.200,00 |
| | Valor unitário R\$: | Um Mil Quatrocentos Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Quatro Mil Duzentos Reais | | | | |
| VALOR TOTAL DO LOTE 02 | | Dezesseis Mil Oitocentos Cinquenta Reais | | | | R\$ 16.850,00 |
| LOTE 03- BOLAS | | | | | | |
| 1 | BOLA DE FUTEBOL. DE CAMPO OFICIAL TAMANHO INFANTIL, COSTURADA A MÃO C/ 32GOMOS, CONFECCIONADA C/PVC DIAMETRO 64-66 E PESO 360-390G | STADIUM | UNID | 50 | R\$ 200,00 | R\$ 10.000,00 |
| | Valor unitário R\$: | Duzentos Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Dez Mil Reais | | | | |
| 2 | BOLA DE FUTSAL, COR UNICA, TAM INFANTIL CONFECCIONADA C/8GOMOS COM PU | EURO | UNID | 50 | R\$ 187,00 | R\$ 9.350,00 |
| | Valor unitário R\$: | Cento e Oitenta Sete Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Nove Mil Trezentos Cinquenta Reais | | | | |
| 3 | BOLA DE FUTSAL. COSTURADA MÃO C/32 GOMOS COM PU, DIAMETRO DE 61-64CM, PESO 410-440G | FEORA | UNID | 100 | R\$ 306,00 | R\$ 30.600,00 |
| | Valor unitário R\$: | Trezentos Seis Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Trinta Mil Seiscentos Reais | | | | |
| 4 | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL TAMANHO ADULTOCOSTURADA A MÃO C/ 32GOMOS, CONFECCIONADA C/PVC DIAMETRO 68-70 E PESO 410-450G | SYSTEM | UNID | 100 | R\$ 140,00 | R\$ 14.000,00 |
| | Valor unitário R\$: | Cento e Quarenta Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Quatorze Mil Reais | | | | |
| 5 | BOLA DE VÔLEI 7.0 OFICIAL MATRIZADA, C/16 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, CÂMARA AIRBILITY, COMPOSIÇÃO EM PU, TAM 65-67CM, PESO 260-280G | FEORA | UNID | 50 | R\$ 135,00 | R\$ 6.750,00 |
| | Valor unitário R\$: | Cento e Trinta Cinco Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Seis Mil Setecentos Cinquenta Reais | | | | |
| 6 | BOLA DE HANDBALL FEMININO, MATERIAL PVC. COM CIRCUNFERENCIA DE 56 CM, PRESSAO 6LBS. CAMARA, PESO APROXIMADO DE 360G, MIOLO REMOVIVEL | FEORA | UNID | 30 | R\$ 200,00 | R\$ 6.000,00 |
| | Valor unitário R\$: | Duzentos Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Seis Mil Reais | | | | |



Handwritten signature and initials in blue ink at the bottom right of the page.

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



| | | | | | | |
|------------------------|--|--|------|----|------------|---------------|
| 7 | BOLA DE HANDBALL MASCULINA, ORIGEM NACIONAL | FEORA | UNID | 30 | R\$ 118,00 | R\$ 3.390,00 |
| | Valor unitário R\$: | Cento e Treze Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Três Mil Trezentos Noventa Reais | | | | |
| 8 | BOLA DE HANDBALL INFANTIL, PU CIRCUNFERENCIA DE 52 CM. PRESSAO 6LBS, CAMARA, PESO APROXIMADO DE 300G, MIOLO SUBSTITUIVEL COM 32D | FEORA | UNID | 30 | R\$ 195,00 | R\$ 5.850,00 |
| | Valor unitário R\$: | Cento e Noventa Cinco Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Cinco Mil Oitocentos Cinquenta Reais | | | | |
| 9 | BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO ADULTO, MATRIZADA, CONFECCIONADA DE BORRACHA PESO 600-650G | MAGUSSY | UNID | 30 | R\$ 133,00 | R\$ 3.990,00 |
| | Valor unitário R\$: | Cento e Trinta Três Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Três Mil Novecentos Noventa Reais | | | | |
| 10 | BOLA DE FUTVÓLEI TAMANHO ADULTO CIRCUNFERENCIA DE 68 A 70 CM E PESO DE 420 A 450 G | KAGIVA | UNID | 50 | R\$ 160,00 | R\$ 8.000,00 |
| | Valor unitário R\$: | Cento e Sessenta Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Oito Mil Reais | | | | |
| VALOR TOTAL DO LOTE 03 | | Noventa Sete Mil Novecentos Trinta Reais | | | | R\$ 97.930,00 |

LOTE 04- TROFÉUS E MEDALHAS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND. | QUANT TOTAL | VLR UNITÁRIO | VLR TOTAL |
|------------------------|--|--------------------------------|------|-------------|--------------|---------------|
| 1 | TROFEU EM AÇO INOXIDAVEL, PERSONALIZADO, COM BRASÃO DO MUNICIPIO, TAMANHO 0,50CM | PIAZZA | UNID | 100 | R\$ 126,00 | R\$ 12.600,00 |
| | Valor unitário R\$: | Cento e Vinte Seis Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Doze Mil Seiscentos Reais | | | | |
| 2 | TROFEU EM AÇO INOXIDAVEL, PERSONALIZADO, COM BRASÃO DO MUNICIPIO, TAMANHO 0,40CM | PIAZZA | UNID | 100 | R\$ 94,00 | R\$ 9.400,00 |
| | Valor unitário R\$: | Noventa Quatro Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Nove Mil Quatrocentos Reais | | | | |
| 3 | TROFEU EM AÇO INOXIDAVEL, PERSONALIZADO, COM BRASÃO DO MUNICIPIO, TAMANHO 0,30CM | PIAZZA | UNID | 100 | R\$ 66,00 | R\$ 6.600,00 |
| | Valor unitário R\$: | Sessenta Seis Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Seis Mil Seiscentos Reais | | | | |
| 4 | MEDALHA SIMPLES COM CORDÃO TAMANHO G-BRONZE-PRATA E OURO | GEDEVAL | UNID | 400 | R\$ 9,00 | R\$ 3.600,00 |
| | Valor unitário R\$: | Nove Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Três Mil Seiscentos Reais | | | | |
| 5 | MEDALHA SIMPLES COM CORDÃO TAMANHO M-BRONZE-PRATA E OURO | GEDEVAL | UNID | 400 | R\$ 8,00 | R\$ 3.200,00 |
| | Valor unitário R\$: | Oito Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Três Mil Duzentos Reais | | | | |
| 6 | MEDALHA SIMPLES COM CORDÃO TAMANHO P-BRONZE-PRATA E OURO | GEDEVAL | UNID | 400 | R\$ 7,00 | R\$ 2.800,00 |
| | Valor unitário R\$: | Sete Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Dois Mil Oitocentos Reais | | | | |
| VALOR TOTAL DO LOTE 04 | | Trinta Oito Mil Duzentos Reais | | | | R\$ 38.200,00 |

LOTE 05- OUTROS MATERIAIS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND. | QUANT TOTAL | VLR UNITÁRIO | VLR TOTAL |
|------|---------------|-------|------|-------------|--------------|-----------|
|------|---------------|-------|------|-------------|--------------|-----------|

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



| | | | | | | |
|------------------------|--|--|------|----|--------------|---------------|
| 1 | REDE TRAVE DE FUTSAL FIO 4.2 DE PILIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA. MALHA 12, PESO APROXIMADO DE 3KG CONTENDO DUAS UNIDADES | PANGUE | PAR | 20 | R\$ 329,00 | R\$ 6.580,00 |
| | Valor unitário R\$: | Trezentos Vinte Nove Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Seis Mil Quinhentos Oitenta Reais | | | | |
| 2 | REDE TRAVE DE FUTEBOL FIO 4.2 DE PILIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA. MALHA 12, PESO APROXIMADO DE 3KG CONTENDO DUAS UNIDADES | PANGUE | PAR | 20 | R\$ 339,00 | R\$ 6.780,00 |
| | Valor unitário R\$: | Trezentos Trinta Nove Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Seis Mil Setecentos Oitenta Reais | | | | |
| 3 | REDE VOLEIBOL. OFICIAL COM 2 FAIXAS, FIO Nº 2, ALTURA 1 M, MALHA 10CM, COMP DE 9,5 A 10M | PANGUE | UNID | 10 | R\$ 190,00 | R\$ 1.900,00 |
| | Valor unitário R\$: | Cento e Noventa Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Um Mil Novecentos Reais | | | | |
| 4 | BASQUETE TABELA 2.6 M BASE MÓVEL CESTA BOMBA BOLA | PANGUE | UNID | 2 | R\$ 525,00 | R\$ 1.050,00 |
| | Valor unitário R\$: | Quinhentos Vinte Cinco Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Um Mil Cinquenta Reais | | | | |
| 5 | REDE DE FUTVOLÉI 9,50MTS-4 LONAS | MASTER REDE | UNID | 10 | R\$ 246,00 | R\$ 2.460,00 |
| | Valor unitário R\$: | Duzentos Quarenta Seis Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Dois Mil Quatrocentos Sessenta Reais | | | | |
| 6 | CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC, NO TAMANHO DE 60CM DE ALTURA | KM | UNID | 50 | R\$ 28,00 | R\$ 1.400,00 |
| | Valor unitário R\$: | Vinte Oito Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Um Mil Quatrocentos Reais | | | | |
| 7 | CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC, NO TAMANHO DE 30CM DE ALTURA | KM | UNID | 50 | R\$ 19,00 | R\$ 950,00 |
| | Valor unitário R\$: | Dezenove Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Novecentos Cinquenta Reais | | | | |
| 8 | BOMBA DE ENCHER BOLA FRABRICADA EM PVC DE ALTA QUALIDADE, COM MANGUEIRA DE AR EM BORRACHA C/NYLON E LIGA DE ZINCO,C/ AGULHAS | PENALTY | UNID | 10 | R\$ 31,20 | R\$ 312,00 |
| | Valor unitário R\$: | Trinta Um Reais e Vinte Centavos | | | | |
| | Valor total R\$: | Trezentos Doze Reais | | | | |
| 9 | GARRAFA TERMICA P/ÁGUA GELADA 5LTS | OBBA | UNID | 20 | R\$ 140,00 | R\$ 2.800,00 |
| | Valor unitário R\$: | Cento e Quarenta Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Dois Mil Oitocentos Reais | | | | |
| 10 | PAINEL ELETRÔNICO, PLACAR DE ESPORTE EM GERAL,COM 2 TIMER ADVERSÁRIOS, com 6 DIGITOS, EXIBE ATE 199 PONTOS PARA CADA TIME | GP TRONICS | UNID | 1 | R\$ 1.600,00 | R\$ 1.600,00 |
| | Valor unitário R\$: | Um Mil Seiscentos Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Um Mil Seiscentos Reais | | | | |
| VALOR TOTAL DO LOTE 05 | | Vinte Cinco Mil Oitocentos Trinta Dois Reais | | | | R\$ 25.832,00 |

LOTE 06- VESTUÁRIO

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND. | QUANT TOTAL | VLR UNITÁRIO | VLR TOTAL |
|------|---|--------------------------------------|------|-------------|--------------|---------------|
| 1 | UNIFORME DE JOGO PARA FUTSAL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 16 CAMISAS E 16 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS | JARREL | CONJ | 30 | R\$ 695,00 | R\$ 20.850,00 |
| | Valor unitário R\$: | Seiscentos Noventa Cinco Reais | | | | |
| | Valor total R\$: | Vinte Mil Oitocentos Cinquenta Reais | | | | |
| 2 | UNIFORME DE JOGO PARA FUTEBOL CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 22 CAMISAS E 22 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS | TRB | CONJ | 30 | R\$ 637,00 | R\$ 19.110,00 |

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



| | | | | | | |
|--------------------------|---|--|------|-----|------------|----------------|
| Valor unitário R\$: | | Seiscentos Trinta Sete Reais | | | | |
| Valor total R\$: | | Dezenove Mil Cento e Dez Reais | | | | |
| 3 | UNIFORME DE JOGO PARA BASQUETE CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS E 12 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS | JARREL | CONJ | 8 | R\$ 495,00 | R\$ 3.960,00 |
| Valor unitário R\$: | | Quatrocentos Noventa Cinco Reais | | | | |
| Valor total R\$: | | Três Mil Novecentos Sessenta Reais | | | | |
| 4 | UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS E 12 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS | JARREL | CONJ | 6 | R\$ 495,00 | R\$ 2.970,00 |
| Valor unitário R\$: | | Quatrocentos Noventa Cinco Reais | | | | |
| Valor total R\$: | | Dois Mil Novecentos Setenta Reais | | | | |
| 5 | UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 16 CAMISAS E 16 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS | JARREL | CONJ | 6 | R\$ 689,00 | R\$ 4.134,00 |
| Valor unitário R\$: | | Seiscentos Oitenta Nove Reais | | | | |
| Valor total R\$: | | Quatro Mil Cento e Trinta Quatro Reais | | | | |
| 6 | UNIFORME PARA ARBITRAGEM CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 3 CAMISAS E 3 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS | JARREL | CONJ | 5 | R\$ 198,00 | R\$ 990,00 |
| Valor unitário R\$: | | Cento e Noventa Oito Reais | | | | |
| Valor total R\$: | | Novecentos Noventa Reais | | | | |
| 7 | UNIFORME PARA ESCOLINHAS FUTEBOL CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS E 12 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS INFANTO JUVENIL | JARREL | CONJ | 20 | R\$ 490,00 | R\$ 9.800,00 |
| Valor unitário R\$: | | Quatrocentos Noventa Reais | | | | |
| Valor total R\$: | | Nove Mil Oitocentos Reais | | | | |
| 8 | LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL C/ DORSO EM PVC E FECHAMENTO C/ CINTA DE VELCRO | MATCHUAS | UNID | 30 | R\$ 104,00 | R\$ 3.120,00 |
| Valor unitário R\$: | | Cento e Quatro Reais | | | | |
| Valor total R\$: | | Três Mil Cento e Vinte Reais | | | | |
| 9 | LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL C/ DORSO EM PVC E FECHAMENTO C/ CINTA DE VELCRO | MATCHUAS | UNID | 30 | R\$ 91,00 | R\$ 2.730,00 |
| Valor unitário R\$: | | Noventa Um Reais | | | | |
| Valor total R\$: | | Dois Mil Setecentos Trinta Reais | | | | |
| 10 | MEIÃO TAMANHO UNICO, CONFECCIONADO EM 93% NULIN 6% POLIÉSTER E 1% ELASTANO | STADIUM | UNID | 400 | R\$ 14,00 | R\$ 5.600,00 |
| Valor unitário R\$: | | Quatorze Reais | | | | |
| Valor total R\$: | | Cinco Mil Seiscentos Reais | | | | |
| 11 | CHUTEIRA EM COURO COM FORRO EM MATERIAL SINTETICO PALMILHA EM EVA, SOLADO EM TRAVAS, TAMANHOS VARIADOS | DRAY | UNID | 200 | R\$ 183,00 | R\$ 36.600,00 |
| Valor unitário R\$: | | Cento e Oitenta Três Reais | | | | |
| Valor total R\$: | | Trinta Seis Mil Seiscentos Reais | | | | |
| 12 | TENIS FUTSAL SEM TRAVA, CABEDAL SINTÉTICO DE BORRACHA TAM VARIADOS | RANDALL | UNID | 200 | R\$ 132,00 | R\$ 26.400,00 |
| Valor unitário R\$: | | Cento e Trinta Dois Reais | | | | |
| Valor total R\$: | | Vinte Seis Mil Quatrocentos Reais | | | | |
| 13 | CANELEIRAS CONFECCIONADA EM PLACA DE POLIPROPILENO COM ESPUMA DE EVA PARA ABSORÇÃO DE IMPACTO, MATERIAL RESISTENTE QUE AJUDA A EVITAR CONTUSOES | PROTHEK | UNID | 400 | R\$ 29,00 | R\$ 11.600,00 |
| Valor unitário R\$: | | Vinte Nove Reais | | | | |
| Valor total R\$: | | Onze Mil Seiscentos Reais | | | | |
| VALOR TOTAL DO LOTE 06 | | Cento e Quarenta Sete Mil Oitocentos Sessenta Quatro Reais | | | | R\$ 147.864,00 |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | | Trezentos Trinta Mil Quatro Reais | | | | R\$ 330.004,00 |

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



Validade da Proposta: 70(setenta) dias. Contados a partir da abertura do certame

Prazo de entrega/prestação: conforme edital.

Prazo de entrega: mediante ordem de compra no prazo máximo de 10(dez) dias úteis após o recebimento.

prazo de de execução até 31 de dezembro de 2017.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que por ventura deixar de explicitar na proposta.

Declaramos entregar o material no local indicado pela Prefeitura.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros é por um período de 12 (doze) meses contados a partir da data de entrega e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas as exigências do edital

Finalizando afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a entregá-lo no prazo determinado no documento de convocação, assim, após cumpridas nossas obrigações, e para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados logo abaixo.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
ENDEREÇO: RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 BAIRRO CENTRO
TIANGUÁ CEARÁ CEP 62.320-000

EMAIL: dovasconcelos@hotmail.com

Tel: 88 3212-9395

Banco: do brasil Agência :1157-6 Conta Corrente: 24.135-0

Tianguá-Ce, 22 de Agosto de 2017



CARTÓRIO NOTUEIRAL LÍM
1º OFÍCIO
TIANGUÁ-CE
(88) 3871-2417

Reconheço por ser a verdadeira
firma(s) de
Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

22 Ago 2017
Tianguá-CE.

JOSÉ MARIA LOPES NOGUEIRA - OFICIAL INTERINO
JOÃO BOSCO GASPAR - SUBSTITUTO
Rancharia Torres da Rocha - Comarcada

José Maria Lopes Nogueira
1º Tabelião Interino
Rua Madalena Nunes, 603
Tianguá, Ceará

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF: 06.374.321-3
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO
TITULAR



Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto
RG: 2006098104578 CPF:017.621.603-07
Proprietário